SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD.

1/1

2013 年 8 月 21 日

お客様各位

株式会社セゾン情報システムズ

HULFT 事業部

HULFT for K の MO による出荷終了のお知らせ

『HULFT for K』について、出荷媒体として MO での提供を行っていましたが、誠に勝手ながら、メーカーによる

MO ドライブの生産終了、及び MO メディアの生産終了を受け、下記の通り MO メディアによる出荷を終了させ

て頂くことになりました。

弊社では今後とも価値のある HULFT ソフトウェア群の拡充に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜ります

よう、お願い申し上げます。

記
1. 出荷終了となる媒体

MO（光磁気ディスク）

2. 対象製品
   ・HULFT for K Ver.2

・HULFT for K Ver.1

3. ご提供可能な媒体

製品 2013 年 8 月 31 日まで 2013 年 9 月 1 日以降

HULFT for K Ver.2 CD-ROM、MO CD-ROM
    ※1  HULFT for K Ver.1 につきましては、個別にご対応させていただきます。

ご不明な点は弊社担当営業までお問い合わせください。

以 上